
 
                                               VÝHODY BIRD-OUT                       strana 1(1) 

 
 

ELEKTRICKÝ SYSTÉM BIRD-OUT 
udržuje všechny druhy ptáků v bezpečné vzdálenosti od budov 

 
 
BIRD-OUT je účinný výrobek, který po tříletém období výzkumu a vývoje přináší 
výsledek, jenž splní všechny Vaše požadavky. 
 
BIRD-OUT elektrický způsob uznávané účinnosti 
 
BIRD-OUT umožňuje účinný způsob boje proti všem druhům ptáků - holubům, 
vrabcům, špačkům, rackům ... 
 
BIRD-OUT je možno díky přidržovacím deskám snadno a rychle nainstalovat. 
Tyto desky se připevňují neutrálním silikovým tmelem (záruka 5,2 kg/cm2, termická amplituda 
–35 st. C až +120 st. C), nebo šrouby. Tyče z nerezového materiálu BEZINAL o průměru 2 mm 
jsou prakticky neviditelné a samouzavírací spojovací pera zaručují dokonalé spojení. 
 
BIRD-OUT lze připevnit na všechny povrchy - římsy, střechy, okapy, sochy .... Tyče o 
průměru pouhých 2 mm kopírují díky své ohebnosti bez problémů reliéf ochráněného prvku. 
 

JEDINEČNÉ VLASTNOSTI VŠECH KOMPONENT : 
 

- tři nosné patky ke spojení vodících tyčí 
- dělitelné nerezové tyče BEZINAL - lze snadno zkrátit na potřebnou délku 
- termo-zpětně stažitelné spojovací kolíky pro elektrický kabel  
- nerezové  tyče z velmi odolného BEZINALu průměr 2 mm, délka 1 m 
- pomocí spojovacích per se mohou vytvarovat rohy ošetřeného prvku 
- vodivé tyče BEZINAL lze snadno ohýbat. 

 
Systém BIRD-OUT splňuje díky generátorům, které odpovídají normě NF EN 61001,nejpřísnější 
bezpečnostní opatření. 

 

 

Výhradní dovozce do ČR a SR : 
FASCO plus, s.r.o., K Podjezdu 5, 140 00 Praha 4 

telefon : +420 777 071 158, e-mail :  fasco@fascoplus.cz , www.fascoplus.cz, IČO 60488603 

Firma FASCO plus, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27371. 

Základní jmění společnosti 1.000.000,-Kč. 

Výrobce :  SEL s.a. , 941 20 Fontenay-sous-Bois, France 

 
 

zpracováno v lednu 2022 – nahrazuje předchozí verze 

 

BIRD-OUT® 
záruka na výrobek 10 let 

při použití generátoru 

mailto:fasco@fascoplus.cz
http://www.fascoplus.cz/

